



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

Приложение № 5

Образец!

ДО

ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Емил Николаев Калъчев (три имена) в качеството ми на Управител (посочва се длъжността и качеството, в което лицето има право да представлява и управлява) на „Хранкотоп“ ЕООД, (наименование на участник), с ЕИК (рег. №, ако е приложимо) 200398920, със седалище и адрес на управление гр. Варна, ул. „арх. Евгени Дякович“ №37 - участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **Изпълнение на СМР на обект „зала „Добрич“- основен ремонт и обновяване в УПИ I, кв.45, на ЦГЧ гр.Добрич“**

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

С настоящото във връзка с Ваше Решение и обявление за възлагане чрез открита процедура на обществената поръчка с посочения по-горе предмет, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас поръчка:

Общата цена за изпълнение на договора е: 1 750 584,76 (словом: един милион седемстотин и петдесет хиляди петстотин осемдесет и четири лева и седемдесет и шест стотинки) лева без ДДС, съгласно попълнена количествено стойностна сметка

Показатели на ценообразуване в рамките на стойността за СМР, когато е приложимо:

разходи за труд (лв./човекочас): 6,00 лв.,
доставно-складови и транспортни разходи (в %): 2 %,
допълнителни разходи върху:
труда (в %): 85%,
механизацията (в %): 2% и
печалба (в %): 5%

Декларирам, че предложените от нас цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, и др., нужни за качествено изпълнение на договора, включително възнаграждения на екипа, осигуровки, осигуряване на материали, техника и механизация и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

„Този документ е създаден в рамките на проект „ОБНОВЯВАНЕ НА КУЛТУРНА ИНФРАСТРУКТУРА - ЗАЛА „ДОБРИЧ“, който се изпълнява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., финансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за публикацията се носи от Община град Добрич и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.“



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

До подготвянето на договор, това ценово предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция, която да обезпечи изпълнението на договора в размер на **3 %** от приетата договорна стойност без ДДС.

В случай, че бъдем определени за изпълнител, **ще искаме** (*изберете едната от двете възможности, а другата се изтрива) да получим авансово плащане в размер на **20 %** от стойността на договора. Запознати сме също така, че ако поискаме авансово плащане следва да представим гаранция, която обезпечава авансово предоставените средства. Тя е равна на **целия размер на авансовото плащане** и се освобождава до три дни след връщане или усвояване на аванса.

Приложение: попълнена от участника КСС (и на електронен носител) въз основа на предоставената/представените от възложителя КС.

Наименование на участника
Име и фамилия на представителя на
участника
Длъжност
Подпис

Храи Котли 6004
Смилотоулиев
Управляващ
ВАРНА

чл. 37 ЗОП във впр. с рег. 2016/679

Дата: 11.08.2020 г.

ПРОЕКТ: ЗАЛА „ДОБРИЧ“- ОСНОВЕН РЕМОНТ И ОБНОВЯВАНЕ В УПИ I, КВ.45,НА
ЦГЧ ГР.ДОБРИЧ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№	Наименование	Мярка	К-во	Цена	Сума
Част Архитектура					
Демонтажни дейности					
1	Демонтаж на отвор за врата/ прозорци в тухлен зид	м3	0,60	15,89 лв.	9,53 лв.
2	Разрушаване на тухлен зид в тоалетни	м3	1,50	15,89 лв.	23,84 лв.
3	Разбиване на бетон в концертна зала за места за инвалиди	м3	1,62	70,79 лв.	114,68 лв.
4	Демонтаж на външни врати и прозорци с каса, включително и первази	м2	400,00	2,55 лв.	1 020,00 лв.
5	Демонтаж на вътрешни врати с каса	м2	160,00	2,55 лв.	408,00 лв.
6	Демонтаж на ламаринено покритие на шапка и борд на покрив	м	190,00	1,55 лв.	294,50 лв.
7	Демонтаж на хидроизолация по покрив	м2	905,00	1,27 лв.	1 149,35 лв.
8	Демонтаж на част от сцена	м2	122,00	12,73 лв.	1 553,06 лв.
9	Премахване на мокет и почистване на основа	м2	1300,00	2,55 лв.	3 315,00 лв.
10	Демонтаж на седалки	бр.	550,00	4,58 лв.	2 519,00 лв.
11	Разваляне на фаянсови плочи по стени и подове	м2	260,00	3,61 лв.	938,60 лв.
12	Сваляне на тапети	м2	590,00	1,53 лв.	902,70 лв.
13	Демонтаж на дървена ламперия	м2	80,00	2,70 лв.	216,00 лв.
14	Демонтаж на ок. Тавани в санитарни помещения	м2	49,00	5,96 лв.	292,04 лв.
15	Демонтаж на санитария в тоалетни- мивки, тоалетни чинии, бидета	бр.	25,00	15,28 лв.	382,00 лв.
16	Демонтаж на мивки в гримьорни	бр.	4,00	15,28 лв.	61,12 лв.
17	Демонтаж на чугунени радиатори	бр.	45,00	20,37 лв.	916,65 лв.
Фасади					
1	Доставка, монтаж и последващ демонтаж на фасадно скеле	м2	3000,00	7,94 лв.	23 820,00 лв.
2	Почистване на художествено пано на главна фасада и ревизия	бр.	1,00	5 754,53 лв.	5 754,53 лв.
3	Почистване на декоративни метални пана при главен вход 4.20/2.80 и ревизия	бр.	2,00	2 393,48 лв.	4 786,96 лв.
4	Почистване и обработване на надпис " Концертна зала Добрич"	бр.	1,00	3 717,53 лв.	3 717,53 лв.
5	Топлоизолация на еркер EPS 100 мм, включително направа на нова Варо циментова мазилка	м2	391,00	70,23 лв.	27 459,93 лв.
6	Доставка и монтаж на подпрозоречни алуминиеви первази (външни и вътрешни)	м	180,00	40,23 лв.	7 241,40 лв.
7	Възстановяване на липсващи и компрометирани облицовки по фасада	м2	30,00	87,18 лв.	2 615,40 лв.
8	Почистване на фасаден камък, включително фугиране и импрегниране и всички свързани с това дейности	м2	3000,00	27,70 лв.	83 100,00 лв.
Топлоизолация на плосък покрив					
1	Почистване и подготовка на основата за полагане на топлоизолация	м2	1049,42	0,25 лв.	262,36 лв.
2	Доставка и монтаж на топлоизолация - минерална вата 100 мм, включително и направа на армирана циментова замазка за наклон	м2	1049,42	9,73 лв.	10 210,86 лв.
3	Доставка и монтаж на два пласта хидроизолация, вторият с посипка	м2	1049,42	6,37 лв.	6 684,81 лв.
4	Доставка и монтаж на ламарина, шапка за борд на покрив, прахово боядисана- сиво	м	190,00	5,35 лв.	1 016,50 лв.
5	Доставка и монтаж на воронки с долно оттичане ф110, в комплект с предпазна мрежа за едри отпадъци, фланец притискащ пръстен за хидроизолация и хидроизолиране	бр.	12,00	11,76 лв.	141,12 лв.
Топлоизолация на наклонен покрив с ламарина					
1	Доставка и монтаж на топлоизолация - минерална вата 100 мм, включително затваряне с гипскартон на конструкция	м2	385,00	9,73 лв.	3 746,05 лв.
2	Доставка и полагане на боя, включително грунд и шпакловка на тавани	м2	385,00	6,62 лв.	2 548,70 лв.
3	Доставка и монтаж на воронки с долно оттичане ф110, в комплект с предпазна мрежа за едри отпадъци, фланец притискащ пръстен за хидроизолация и хидроизолиране	бр.	6,00	11,76 лв.	70,56 лв.
Вътрешни ремонтни дейности					
1	Ремонт на подпрозоречни мраморни первази. Компрометирани или липсващи участъци се заменят с идентични на съществуващите	м	80,00	198,61 лв.	15 888,80 лв.
2	Почистване и възстановяване на липсващи участъци по стълбищен парапет по образец	м	20,00	239,35 лв.	4 787,00 лв.
Подове					

1	Почистване, шлайфане и полиране на мраморен под, включително по стълбища	м2	958,00	46,04 лв.	44 106,32 лв.
2	Доставка и полагане на мокет за зрителна зала с первази цвят сив	м2	780,00	77,00 лв.	60 060,00 лв.
3	Направа на циментова замазка за подове на санитарни помещения	м2	70,00	28,72 лв.	2 010,40 лв.
4	Доставка и полагане на гранитогрес, съгласуване на цветове и размери с проектанта	м2	70,00	68,09 лв.	4 766,30 лв.
5	Доставка и полагане на мокет в коридори, гримьорни в цвят сив	м2	480,90	77,00 лв.	37 029,30 лв.
6	Доставка и полагане на нова конструкция за сцена, включително ново дюшеме и полагане на лак	м2	122,00	50,42 лв.	6 151,24 лв.
7	Доставка и полагане на гранитогрес, включително замазка	м2	82,00	77,00 лв.	6 314,00 лв.
Стени					
1	Зазиждане на отвор за врата	м2	1,40	46,44 лв.	65,02 лв.
2	Почистване на стени след сваляне на тапети	м2	590,00	1,27 лв.	749,30 лв.
3	Почистване, шлайфане и полиране на стени с мраморна облицовка	м2	693,00	46,04 лв.	31 905,72 лв.
4	Доставка и полагане на гипсова мазилка по стени при обрушени участъци	м2	110,00	12,73 лв.	1 400,30 лв.
5	Доставка и монтаж на фаянсови плочи по стени, включително грунд, хидроизолационна обмазка и лепило	м2	283,00	63,45 лв.	17 956,35 лв.
6	Доставка и монтаж на фаянсови плочи по стени зад мивки в гримьорни, включително грунд, хидроизолационна обмазка и лепило	м2	21,00	63,45 лв.	1 332,45 лв.
7	Доставка и полагане на тоалетни кабини от AL конструкция, включително врати, с височина 210 см	м	6,80	402,92 лв.	2 739,86 лв.
8	Доставка и монтаж на 2пл. Пожароустойчив гипскартон EI60	м2	109,00	60,30 лв.	6 572,70 лв.
9	Доставка и монтаж на топлоизолация за външни ограждащи стени- минерална вата 50 мм- на всички стени без облицовка от мрамор	м2	1000,00	22,71 лв.	22 710,00 лв.
10	Доставка и полагане на 2 пл. гипскартон върху топлоизолация	м2	1000,00	50,52 лв.	50 520,00 лв.
11	Доставка и полагане на вътрешна боя, включително шпакловка и грунд	м2	2095,00	16,81 лв.	35 216,95 лв.
12	Почистване и преобоядисване на гипсови пана в зрителна зала	м2	266,00	10,47 лв.	2 785,02 лв.
13	Почистване на дървена ламперия в зрителна зала, включително лакиране	м2	374,00	12,17 лв.	4 551,58 лв.
14	Почистване на акустични пана- сцена	м2	570,00	12,17 лв.	6 936,90 лв.
Тавани					
1	Доставка, монтаж и демонтаж на скеле, включително премостване с дървен материал и платна.	м2	1740,00	10,03 лв.	17 452,20 лв.
2	Почистване и обезпрашаване на тавани- фойета, зрителна зала и балкон	м2	1223,00	30,15 лв.	36 873,45 лв.
3	Доставка и полагане на боя, включително грунд и шпакловка на тавани- фойета, зрителна зала и балкон	м2	1223,00	19,30 лв.	23 603,90 лв.
4	Почистване и обезпрашаване на тавани и компрометирани мазилки	м2	1764,00	30,15 лв.	53 184,60 лв.
5	Доставка и полагане на боя, включително грунд и шпакловка на тавани	м2	1764,00	19,30 лв.	34 045,20 лв.
6	Почистване на акустични плоскости	м2	249,00	12,17 лв.	3 030,33 лв.
7	Доставка и полагане на топлоизолация по таван на сутерен, включително полагане на гипскартон, шпакловка и грунд и боядисване	м2	900,00	67,32 лв.	60 588,00 лв.
8	Доставка и монтаж на гладък ок. Таван в санитарни помещения	м2	70,00	50,52 лв.	3 536,40 лв.
Съоръжения за хора с увреждания					
1	Доставка и монтаж на повдигателна платформа за хора с увреждания за преодоляване на височината от кота 0.00 до кота +3.45	бр.	1,00	6 640,62 лв.	6 640,62 лв.
2	Доставка и монтаж на повдигателна платформа за хора с увреждания за преодоляване на височината от +3.45 до +4.65	бр.	1,00	4 642,32 лв.	4 642,32 лв.
3	Доставка на мобилни платформи за преодоляване на стълби при гримьорни	бр.	1,00	1 986,08 лв.	1 986,08 лв.
4	Доставка и монтаж на оборудване за тоалетна за инвалиди- мивка и тоалетна включително ръкохватки	бр.	1,00	662,03 лв.	662,03 лв.
Дограма и врати					
1	Доставка и монтаж на външни AL врати и дограми по спецификация, с прекъснат термомост с обобщен коефициент 1.70W/m2k	м2	399,60	300,46 лв.	120 063,82 лв.
2	Почистване на интериорни дървени врати по спецификация 90/200	бр.	10,00	76,39 лв.	763,90 лв.
3	Доставка и монтаж на интериорни врати по спецификация	м2	62,00	198,61 лв.	12 313,82 лв.
4	Доставка и монтаж на интериорни врати противопожарни с антипаник брави	м2	85,40	325,92 лв.	27 833,57 лв.
5	Доставка и монтаж на интериорни врати с антипаник брави	м2	9,60	239,35 лв.	2 297,76 лв.
6	Вътрешно обръщане около прозорци	м	560,40	19,35 лв.	10 843,74 лв.

7	Вътрешно обръщане около врати	м	370,00	19,35 лв.	7 159,50 лв.
Обзавеждане					
1	Доставка и монтаж на релсова инсталация за окачване на експозиции	м	15,00	81,48 лв.	1 222,20 лв.
2	Доставка и монтаж на тръбни кабели за окачване на украса по сцената с дължина до 15 м.	бр.	3,00	865,73 лв.	2 597,19 лв.
3	Доставка и монтаж на ръкохватка за рампа на зрителна зала, инокс. Вертикален монтаж-под h 90 см.	м	10,00	81,48 лв.	814,80 лв.
4	Доставка и монтаж на ръкохватка за стълби в зрителна зала, инокс , Монтаж за стена	м	3,00	81,48 лв.	244,44 лв.
5	Доставка и монтаж на самоносещ стъклен парапет h 80 см, зад места за инвалиди	м	11,50	183,33 лв.	2 108,30 лв.
6	Претапициране на седалки в зрителна зала включително и монтаж	бр.	550,00	151,76 лв.	83 468,00 лв.
7	Демонтаж и монтаж на метални решетки след почистването и ремонт при необходимост	бр.	20,00	66,20 лв.	1 324,00 лв.
8	Доставка и монтаж на означителни табелки	бр.	4,00	12,22 лв.	48,88 лв.
9	Доставка и монтаж на плот за мивки гримьорни - PVC водоустойчив - 50/250 см	бр.	4,00	152,78 лв.	611,12 лв.
Екстериор					
1	Демонтаж на съществуваща настилка, включително подложен слоеве	м2	400,00	6,62 лв.	2 648,00 лв.
2	Полагане на армирана циментова замазка, включително всички свързани с това дейности	м2	400,00	25,97 лв.	10 388,00 лв.
3	Полагане на хидроизолация, включително всички свързани с това дейности	м2	400,00	15,79 лв.	6 316,00 лв.
4	Доставка и полагане на настилка от мраморни плочи- антислип, включително фугиране и всички свързани с това дейности	м2	400,00	96,76 лв.	38 704,00 лв.
Част Конструкции					
1	Ръчен изкоп	м3	2,00	30,56 лв.	61,12 лв.
2	Доставка и полагане на бетон клас C20/25	м3	1,00	218,98 лв.	218,98 лв.
3	Доставка и монтаж на армировка B500	кг	59,71	2,57 лв.	153,45 лв.
4	Доставка и монтаж на метална конструкция за рампа, стомана S235JR по БДС EN 10025:2006 , включително антикорозионна защита	кг	249,76	9,12 лв.	2 277,81 лв.
5	Доставка и монтаж на рифслова ламарина - 4мм	м2	12,00	40,23 лв.	482,76 лв.
6	Доставка и монтаж на парапет за рампа, отговарящ на съответните изисквания за достъпна среда	м	18,00	127,31 лв.	2 291,58 лв.
7	Усилване на тухлена зидария по Детайл	м2	45,00	34,27 лв.	1 542,15 лв.
8	Саниране на бетонова повърхност с материали за поправки на циментова основа	м2	20,00	12,73 лв.	254,60 лв.
Част ВиК					
1. ВОДОПРОВОД В СТРАДАТА ЗА ПИТЕЙНИ НУЖДИ					
1	Разкътрване на облицовки по стени за разкриване на съществуващата водопроводна инсталация	м2	6,00	30,56 лв.	183,36 лв.
2	Демонтаж на съществуващи поцинковани тръби в санитарни помещения	м	0,00	15,28 лв.	0,00 лв.
3	Демонтаж на съществуващи стенни батерии за мивки и душеве	бр.	15,00	15,28 лв.	229,20 лв.
4	Доставка и монтаж на водопровод от полипропиленови тръби студена вода PN-16 DN20 mm	м	28,50	26,38 лв.	751,83 лв.
5	Доставка и монтаж на водопровод от полипропиленови тръби студена вода PN-16 DN25 mm	м	10,50	32,80 лв.	344,40 лв.
6	Доставка и монтаж на водопровод от полипропиленови тръби за топла вода с алуминиева вложка PN-20 DN20 mm	м	23,10	22,71 лв.	524,60 лв.
7	Доставка и монтаж на спирателни кранчета без изпразнител DN20 mm за излаз към санитарни арматури	бр.	42,00	19,86 лв.	834,12 лв.
8	Доставка и монтаж на възвратни клапи DN20 mm	бр.	8,00	12,53 лв.	100,24 лв.
9	Доставка и монтаж на седящи смесителни батерии за тоалетни и изливни мивки	бр.	5,00	254,63 лв.	1 273,15 лв.
10	Доставка и монтаж на стенни смесителни батерии за тоалетни и изливни мивки	бр.	10,00	229,16 лв.	2 291,60 лв.
11	Доставка и монтаж на стенна душ батерия	бр.	1,00	351,38 лв.	351,38 лв.
12	Доставка и монтаж на електрически бойлери за монтаж под мивките с вместимост V=10l.	бр.	6,00	356,48 лв.	2 138,88 лв.
13	Доставка и монтаж на вертикален електрически бойлер с вместимост V=50l.	бр.	1,00	402,31 лв.	402,31 лв.
14	Доставка и монтаж на вертикален електрически бойлер с вместимост V=80l.	бр.	1,00	427,77 лв.	427,77 лв.

15	Доставка и монтаж на железни укрепители за водопровод по стени и тавани	бр.	40,00	2,55 лв.	102,00 лв.
16	Доставка и монтаж на топлинна изолация за тръби DN20 mm	м	51,60	6,67 лв.	344,17 лв.
17	Доставка и монтаж на топлинна изолация за тръби DN25 mm	м	10,50	7,68 лв.	80,64 лв.
18	Доставка, монтаж и направа на преходи от поцинковани тръби към PPR тръби	бр.	10,00	33,81 лв.	338,10 лв.
19	Промиване с хлор-амин на питейни водопроводи	м	62,10	3,00 лв.	186,30 лв.
20	Изпробване на водопроводна система	м	62,10	6,67 лв.	414,21 лв.
2. ВОДОПРОВОД В СТРАДАТА ЗА ПРОТИВОПОЖАРНИ НУЖДИ					
1	Разкъртане на облицовки по стени за разкриване на съществуващата водопроводна инсталация	м2	4,00	30,56 лв.	122,24 лв.
2	Възстановяване на облицовки по стени	м2	4,00	63,45 лв.	253,80 лв.
3	Направа на отвори в Ст.Б. Плочи с диамантена бор корона с диаметър 75mm за удължаване на съществуващите вертикални водопроводни клонове за противопожарни нужди	бр.	4,00	97,37 лв.	389,48 лв.
4	Доставка и монтаж на водопровод от поцинковани тръби за противопожарна вода Ø2 1/2"	м	32,00	60,70 лв.	1 942,40 лв.
5	Доставка и монтаж на ПК отговаряща на Чл. 196.-Пожарни кранове съгласно БДС EN 671-2" в комплект с барабан, шланг и спирателен кран тип "шорц"	бр.	4,00	552,03 лв.	2 208,12 лв.
6	Доставка и монтаж на железни укрепители за водопровод по стени и тавани	бр.	32,00	2,55 лв.	81,60 лв.
7	Доставка и монтаж на топлинна изолация за тръби Ø2 1/2" mm	м	32,00	20,02 лв.	640,64 лв.
II. КАНАЛИЗАЦИЯ					
1	Направа на връзка на нови PVC тръби с чугунен вертикален канализационен клон с диаметър Ø100mm	бр.	1,00	300,46 лв.	300,46 лв.
2	Доставка и монтаж на PVC двойни муфи Ø110 mm	бр.	2,00	15,79 лв.	31,58 лв.
3	Доставка и монтаж на PVC муфен разклонител единичен, наклонен - 110/50 - 45°	бр.	1,00	23,93 лв.	23,93 лв.
4	Доставка и монтаж на PVC муфен разклонител единичен, наклонен - 110/110 -45°	бр.	1,00	30,05 лв.	30,05 лв.
5	Доставка и монтаж на гофре Ø110 mm за тоалетни чинии	м	1,00	34,58 лв.	34,58 лв.
6	Доставка и монтаж на PVC тръби с фабрични фасонни части Ø50mm, включително всички фасонни парчета необходими за осъществяването на връзката между съществуващата инсталация, подновените умивалници и тези със сменено местоположение	м	15,60	20,27 лв.	316,21 лв.
7	Демонтаж на съществуващи подови сифони	бр.	12,00	15,28 лв.	183,36 лв.
8	Доставка и монтаж на подов сифон със странично или долно оттичане /ПС-50/ (след премахване на подовата настилка да се определят видовете сифони)	бр.	12,00	25,67 лв.	308,04 лв.
9	Демонтаж на полупорцеланови тоалетни умивалници	бр.	14,00	25,46 лв.	356,44 лв.
10	Доставка и монтаж на полупорцеланови тоалетни умивалници – среден формат – за седящи батерии	бр.	4,00	290,27 лв.	1 161,08 лв.
11	Доставка и монтаж на полупорцеланови тоалетни умивалници – среден формат – за стенни батерии	бр.	10,00	290,27 лв.	2 902,70 лв.
12	Демонтаж на клозети с ниско разположени порцеланови казанчета с горно оттичане	бр.	1,00	35,65 лв.	35,65 лв.
13	Доставка и монтаж на клозети с ниско разположени порцеланови казанчета с горно оттичане	бр.	1,00	35,65 лв.	35,65 лв.
14	Демонтаж на клозети с ниско разположени порцеланови казанчета с долно оттичане	бр.	13,00	35,65 лв.	463,45 лв.
15	Доставка и монтаж на клозети с ниско разположени порцеланови казанчета с долно оттичане	бр.	13,00	392,12 лв.	5 097,56 лв.
16	Демонтаж на съществуващи писоари	бр.	4,00	25,46 лв.	101,84 лв.
17	Доставка и монтаж на нови писоари	бр.	4,00	198,61 лв.	794,44 лв.
18	Изпробване на канализация	бр.	1,00	570,36 лв.	570,36 лв.
Част Електро					
1.1. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 2х1.5 мм² в кабелен канал/кабелна стълба	м	250,00	5,70 лв.	1 425,00 лв.
2	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3х1.5 мм² в кабелен канал/кабелна стълба	м	1500,00	7,72 лв.	11 580,00 лв.
3	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3х2.5 мм² в кабелен канал/кабелна стълба	м	580,00	8,30 лв.	4 814,00 лв.

4	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x4 мм ² в кабелен канал/кабелна стълба	м	150,00	11,41 лв.	1 711,50 лв.
5	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x1.5 мм ² в кабелен канал/кабелна стълба	м	1500,00	7,08 лв.	10 620,00 лв.
6	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x2.5 мм ² в кабелен канал/кабелна стълба	м	450,00	8,71 лв.	3 919,50 лв.
7	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x6 мм ² в кабелен канал/кабелна стълба	м	65,00	16,25 лв.	1 056,25 лв.
8	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 5x35 мм ² в кабелен канал/кабелна стълба	м	45,00	70,79 лв.	3 185,55 лв.
9	Доставка и изтегляне на кабел Proel HPC200 в кабелен канал/кабелна стълба	м	250,00	5,60 лв.	1 400,00 лв.
10	Доставка и монтаж на оборудване за ел. табло Тав по схема с включен захран. блок за LED и UPS CyberPower Pure Sinewave 2000VA /или еквивалент/, 1 бр. МАП 3Р 40А, 8 бр. МАП 1Р 6А, 1 бр. МАП 3Р 25А	к-т	1,00	4 603,62 лв.	4 603,62 лв.
11	Доставка и монтаж на оборудване за ел. табло Тозс по схема с включени USB/DMX контролер 2 x 512 Вселени, Power board, e:bus-DALI-Gateway, Gateway power supply, DALI Professional controller, DALI PRO Touch Panel, 1 бр. МАП 3Р 50А, 15 бр. МАП 1Р 6А, 2 бр. МАП 1Р 16А, 2 бр. МАП 3Р 6А /или еквивалент/	к-т	1,00	7 699,86 лв.	7 699,86 лв.
12	Доставка и монтаж на кабелен канал 15/15 или по избор	м.	1000,00	3,11 лв.	3 110,00 лв.
13	Свързване на съоръжения с кабел със сечение до 2,5мм ²	бр.	300,00	3,00 лв.	900,00 лв.
14	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко" 16А за скрит монтаж - обикновен	бр.	19,00	12,73 лв.	241,87 лв.
15	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко" 16А за скрит монтаж - IP44	бр.	20,00	16,29 лв.	325,80 лв.
16	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	70,00	6,06 лв.	424,20 лв.
17	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко" 16А за скрит монтаж - обикновен за климатици	бр.	4,00	12,73 лв.	50,92 лв.
18	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко" 16А за скрит монтаж - двоен	бр.	35,00	17,26 лв.	604,10 лв.
19	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 1Р 6А в РТ с включени материали	бр.	40,00	5,14 лв.	205,60 лв.
20	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 1Р 16А в РТ с включени материали	бр.	3,00	5,14 лв.	15,42 лв.
21	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 1Р 25А в РТ с включени материали	бр.	33,00	5,14 лв.	169,62 лв.
22	Доставка и монтаж на 1бр. ДТЗ 2Р 40А 30mA в РТ с включени материали	бр.	1,00	63,76 лв.	63,76 лв.
23	Доставка и монтаж на 1бр. ДТЗ и включени материали за монтаж (ID Domae AC 2Р 40А 30mA)	бр.	13,00	63,76 лв.	828,88 лв.
24	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 16А в РТ с включени материали	бр.	3,00	19,86 лв.	59,58 лв.
25	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 25А в РТ с включени материали	бр.	8,00	19,86 лв.	158,88 лв.
26	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 32А в РТ с включени материали	бр.	2,00	22,92 лв.	45,84 лв.
27	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 40А в РТ с включени материали	бр.	8,00	30,05 лв.	240,40 лв.
28	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 50А в РТ с включени материали	бр.	3,00	36,56 лв.	109,68 лв.
29	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 63А в РТ с включени материали	бр.	1,00	41,25 лв.	41,25 лв.
30	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 250А в РТ с включени материали	бр.	2,00	1 374,98 лв.	2 749,96 лв.
31	Доставка и монтаж на 1бр. МАП 3Р 150А в РТ с включени материали	бр.	1,00	1 069,43 лв.	1 069,43 лв.
32	Доставка и монтаж на 1бр. Моторна защита 2Р 6-10А в РТ с включени материали	бр.	10,00	85,55 лв.	855,50 лв.
33	Доставка и монтаж на 1бр. Моторна защита 3Р 9-14А в РТ с включени материали	бр.	2,00	103,89 лв.	207,78 лв.
34	Доставка и монтаж на 1бр. Контакт 2Р 6А 220V в РТ с включени материали	бр.	14,00	50,42 лв.	705,88 лв.
35	Доставка и монтаж на 1бр. Контакт 3Р 6А 440V в РТ с включени материали	бр.	2,00	67,53 лв.	135,06 лв.

36	Доставка и монтаж на 1бр. Реле за време за вентилатор с Времетрайно ограничение (2-24min) PT с включени материали	бр.	4,00	67,12 лв.	268,48 лв.
37	Доставка и монтаж на дизел генератор 30kW с автоматичен старт ATS, Авт. регулатор на напрежението AVR, автоматично аварийно захранване AMF	бр.	1,00	18 842,25 лв.	18 842,25 лв.
1.2. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка и монтаж на театрален LED Прожектор WRGB (4in 1) 144W с автоматично / ръчно DMX адресиране	бр.	16,00	1 237,48 лв.	19 799,68 лв.
2	Доставка и монтаж на сценичен LED Spektar профилен прожектор 180, 200W, DMX512 контрол	бр.	12,00	1 986,08 лв.	23 832,96 лв.
3	Доставка на DALI димер и преработка на осв. тяло куполна структура, смяна на 25 бр ЛНЖ с 25бр. LED 12W, димируеми	бр.	24,00	606,01 лв.	14 544,24 лв.
4	Доставка на DALI димер и преработка на осв. тяло висеща на стена структура, смяна на 10 бр ЛНЖ с 10бр. LED 9W, димируеми	бр.	10,00	562,21 лв.	5 622,10 лв.
5	Доставка на DALI димер и преработка на осв. тяло за монтаж на таван структура, смяна на 3 бр ЛНЖ с 3бр. LED 9W, димируеми	бр.	7,00	560,18 лв.	3 921,26 лв.
6	Доставка на DALI димер за МХЛ 250W и преработка на осв. тяло за монтаж на таван с 1бр. LED 12W, димируеми	бр.	15,00	707,86 лв.	10 617,90 лв.
7	Доставка на енергоспестяващи LED лампи, 12W E27, димируеми	бр.	615,00	15,58 лв.	9 581,70 лв.
8	Доставка и монтаж на DMX сплитер мин 8 канален	бр.	1,00	264,81 лв.	264,81 лв.
9	Преработка на осв. тяло квадратна структура, смяна на 16 бр ЛНЖ с 16 бр LED 9W, E27	бр.	3,00	248,51 лв.	745,53 лв.
10	Преработка на осв. тяло кръгла структура, смяна на 3 бр ЛНЖ с 3 бр LED 9W, E27	бр.	12,00	46,85 лв.	562,20 лв.
11	Преработка на осв. тяло кръгла структура, смяна на 16 бр ЛНЖ с 16 бр LED 9W, E27	бр.	8,00	248,51 лв.	1 988,08 лв.
12	Преработка на осв. тяло кръгла структура, смяна на 10 бр ЛНЖ с 10 бр LED 9W, E27	бр.	54,00	155,83 лв.	8 414,82 лв.
13	Доставка на енергоспестяващи LED 9W, E27	бр.	873,00	13,75 лв.	12 003,75 лв.
14	Доставка и монтаж на захр. шина осв. Тяло LED "луна"	бр.	4,00	35,85 лв.	143,40 лв.
15	Доставка и монтаж на осв. тяло LED луна 5W, IP65	бр.	16,00	14,46 лв.	231,36 лв.
16	Доставка и монтаж на осв. тяло LED панел за външен монтаж 45W, IP21	бр.	70,00	46,85 лв.	3 279,50 лв.
17	Доставка и монтаж наЕвакуационно LED осветително тяло 4W, с вградена акумулаторна батерия и подходяща пиктограма, IP-44	бр.	63,00	40,23 лв.	2 534,49 лв.
18	Доставка и монтаж на Осветително тяло за вграден монтаж със светодиодна лампа 18W, IP-44 (аплик)	бр.	33,00	66,41 лв.	2 191,53 лв.
19	Доставка и монтаж на Осветително тяло за вграден монтаж със светодиодна лампа 18W, IP-45	бр.	40,00	63,45 лв.	2 538,00 лв.
20	Доставка и монтаж на Светодиодно осветително тяло 36W, за монтаж на таван, IP-21	бр.	75,00	35,85 лв.	2 688,75 лв.
21	Доставка и монтаж на Светодиодно осветително тяло 36W, за монтаж на таван, IP-56	бр.	53,00	42,78 лв.	2 267,34 лв.
22	Доставка и монтаж на кръстат ключ за скрит монтаж	бр.	3,00	12,22 лв.	36,66 лв.
23	Доставка и монтаж на лихт ключ за скрит монтаж	бр.	22,00	12,73 лв.	280,06 лв.
24	Доставка и монтаж на девиаторен ключ за скрит монтаж IP-21	бр.	26,00	13,65 лв.	354,90 лв.
25	Доставка и монтаж на девиаторен ключ за скрит монтаж IP-44	бр.	12,00	14,46 лв.	173,52 лв.
26	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж IP-21	бр.	15,00	12,22 лв.	183,30 лв.
27	Доставка и монтаж на сериен ключ за скрит монтаж IP-44	бр.	11,00	12,73 лв.	140,03 лв.
28	Доставка и монтаж на единичен ключ за скрит монтаж IP-21	бр.	7,00	9,37 лв.	65,59 лв.
29	Доставка и монтаж на единичен ключ за скрит монтаж IP-44	бр.	13,00	10,69 лв.	138,97 лв.
1.3. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Набиване на колове от заземител, състоящ се от 1 кол отцинкован винкел L63/63/6, с ед.дължина 2,5м, свързани с пощ.шина 40/4мм	бр.	7,00	65,00 лв.	455,00 лв.
2	Доставка и полагане на стоманена шина 40/4мм	м	300,00	5,60 лв.	1 680,00 лв.
Част ОВК					
Вентилационна инсталация WC Мъже - СВ 1					
1	Кръгъл канален вентилатор 500m3/h; 200Pa; тип RKA 200L Nel.=130W; U=220V; I=0.57A; G = 4.4kg	бр.	1,00	173,15 лв.	173,15 лв.
2	Регулатор за обороти тип ETY	бр.	1,00	86,06 лв.	86,06 лв.
3	Меки връзки	бр.	2,00	35,65 лв.	71,30 лв.
4	Регулируем конусен смукател тип DVS 125	бр.	6,00	30,05 лв.	180,30 лв.
5	Трансферна решетка тип DDR 600/100	бр.	2,00	46,04 лв.	92,08 лв.
6	НЖР тип BLR 250	бр.	1,00	105,92 лв.	105,92 лв.
7	Гъвкав въздуховод Ф125	м.л.	6,00	11,45 лв.	68,70 лв.
8	Spigo въздуховод Ø125	м.л.	4,00	8,23 лв.	32,92 лв.

9	Spigo въздуховод Ø160	м.л.	4,00	10,33 лв.	41,32 лв.
10	Spigo въздуховод Ø200	м.л.	19,00	13,24 лв.	251,56 лв.
11	Коляно спиро Ø125 90°	бр.	1,00	11,00 лв.	11,00 лв.
12	Коляно спиро Ø200 90°	бр.	3,00	16,91 лв.	50,73 лв.
13	Преход спиро Ø160/Ø125	бр.	1,00	14,36 лв.	14,36 лв.
14	Преход спиро Ø200/Ø160	бр.	1,00	19,76 лв.	19,76 лв.
15	Преход спиро Ø250/Ø200	бр.	1,00	23,02 лв.	23,02 лв.
16	Преход спиро Ø200/Ø160	бр.	2,00	38,19 лв.	76,38 лв.
17	Седлово отклонение Ø125/160	бр.	4,00	7,33 лв.	29,32 лв.
18	Седлово отклонение Ø125/200	бр.	1,00	12,73 лв.	12,73 лв.
19	Укрепваща конструкция	кг.	35,00	6,62 лв.	231,70 лв.
20	Пуск и наладка на вентилационна инсталация	бр.	1,00	152,78 лв.	152,78 лв.
Вентилационна инсталация WC Жени - СВ 2					
1	Кръгъл канален вентилатор 660m3/h; 230Pa; тип RKA 315 Nел.=155W; U=220V; I=0.57A; G = 5.4kg	бр.	1,00	239,35 лв.	239,35 лв.
2	Регулатор за обороти тип ETY	бр.	1,00	86,06 лв.	86,06 лв.
3	Меки връзки	бр.	2,00	35,65 лв.	71,30 лв.
4	Регулируем конусен смукател тип DVS 125	бр.	6,00	30,05 лв.	180,30 лв.
5	Трансферна решетка тип DDR 600/100	бр.	1,00	46,04 лв.	46,04 лв.
6	Трансферна решетка тип DDR 300/100	бр.	1,00	40,23 лв.	40,23 лв.
7	НЖР тип BLR 315	бр.	1,00	134,44 лв.	134,44 лв.
8	Гъвкав въздуховод Ф125	м.л.	8,00	11,45 лв.	91,60 лв.
9	Spigo въздуховод Ø125	м.л.	3,00	8,23 лв.	24,69 лв.
10	Spigo въздуховод Ø160	м.л.	2,00	10,33 лв.	20,66 лв.
11	Spigo въздуховод Ø200	м.л.	22,00	13,24 лв.	291,28 лв.
12	Коляно спиро Ø125 90°	бр.	2,00	11,00 лв.	22,00 лв.
13	Коляно спиро Ø200 90°	бр.	2,00	16,91 лв.	33,82 лв.
14	Преход спиро Ø160/Ø125	бр.	1,00	14,36 лв.	14,36 лв.
15	Преход спиро Ø200/Ø160	бр.	1,00	19,76 лв.	19,76 лв.
16	Преход спиро Ø200/Ø125	бр.	1,00	23,02 лв.	23,02 лв.
17	Преход спиро Ø315/Ø200	бр.	3,00	38,19 лв.	114,57 лв.
18	Седлово отклонение Ø125/125	бр.	1,00	7,33 лв.	7,33 лв.
19	Седлово отклонение Ø125/160	бр.	1,00	7,33 лв.	7,33 лв.
20	Седлово отклонение Ø125/200	бр.	4,00	12,73 лв.	50,92 лв.
21	Седлово отклонение Ø200/200	бр.	1,00	15,89 лв.	15,89 лв.
22	Укрепваща конструкция	кг.	40,00	6,62 лв.	264,80 лв.
23	Пуск и наладка на вентилационна инсталация	бр.	1,00	152,78 лв.	152,78 лв.
Вентилационна инсталация WC, Душ - СВ 3					
1	Кръгъл канален вентилатор 560m3/h; 230Pa; тип RKA 250L Nел.=130W; U=220V; I=0.51A; G = 4.4kg	бр.	1,00	193,52 лв.	193,52 лв.
2	Регулатор за обороти тип ETY	бр.	1,00	86,06 лв.	86,06 лв.
3	Меки връзки	бр.	2,00	35,65 лв.	71,30 лв.
4	Регулируем конусен смукател тип DVS 125	бр.	6,00	30,05 лв.	180,30 лв.
5	Трансферна решетка тип DDR 400/100	бр.	2,00	46,04 лв.	92,08 лв.
6	НЖР тип BLR 315	бр.	1,00	105,92 лв.	105,92 лв.
7	Гъвкав въздуховод Ф125	м.л.	6,00	11,45 лв.	68,70 лв.
8	Spigo въздуховод Ø125	м.л.	5,00	8,23 лв.	41,15 лв.
9	Spigo въздуховод Ø160	м.л.	3,00	10,33 лв.	30,99 лв.
10	Spigo въздуховод Ø200	м.л.	11,00	13,24 лв.	145,64 лв.
11	Коляно спиро Ø125 90°	бр.	2,00	11,00 лв.	22,00 лв.
12	Коляно спиро Ø125 45°	бр.	1,00	11,00 лв.	11,00 лв.
13	Коляно спиро Ø200 90°	бр.	3,00	16,91 лв.	50,73 лв.
14	Преход спиро Ø160/Ø125	бр.	1,00	14,36 лв.	14,36 лв.
15	Преход спиро Ø200/Ø160	бр.	1,00	19,76 лв.	19,76 лв.
16	Преход спиро Ø200/Ø250	бр.	2,00	23,02 лв.	46,04 лв.
17	Преход спиро Ø315/Ø200	бр.	1,00	38,19 лв.	38,19 лв.
18	Седлово отклонение Ø125/125	бр.	1,00	7,33 лв.	7,33 лв.
19	Седлово отклонение Ø125/160	бр.	2,00	7,33 лв.	14,66 лв.
20	Седлово отклонение Ø125/200	бр.	3,00	12,73 лв.	38,19 лв.
21	Укрепваща конструкция	кг.	25,00	6,62 лв.	165,50 лв.
22	Пуск и наладка на вентилационна инсталация	бр.	1,00	152,78 лв.	152,78 лв.
Вентилационна инсталация Зала - СВ 4, НВ 1					

1	Климатична камера VVS400-L-FERVCH/VVS400-R-FRV_cd Lпр=38000m3/h; Lсм=38000m3/h; H=600Pa; Nел.=37,6 kW; U=400V/3/50; G = 3947kg, вкл. COX Qохл.=249 kW захранван от водоохладящ агрегат 7/12°C - лято и 45/40°C - преходни сезони; COT Qот.=193,8kW топлоносител 60/40°C - зима., комплект с управление	бр.	1,00	59 739,10 лв.	59 739,10 лв.
2	Меки връзки	бр.	4,00	35,65 лв.	142,60 лв.
3	НЖР 2000/2000	бр.	2,00	356,48 лв.	712,96 лв.
4	ПЖР 1200/1200 с ел.задвижка	бр.	2,00	208,79 лв.	417,58 лв.
5	Въздуховод поц.ламарина	м2	50,00	60,30 лв.	3 015,00 лв.
6	Топлоизолация минерална вата б=50mm с Al фолио	м2	100,00	6,38 лв.	638,00 лв.
7	Укрепваща конструкция	кг.	50,00	6,62 лв.	331,00 лв.
8	Пуск и наладка на вентилационна инсталация	бр.	2,00	4 644,36 лв.	9 288,72 лв.
Климатизация Гримьорни					
1	Климатик сплит система на база марка DAIKIN модел RXM25M9 + FTXM25M Qот=1,3/2,8/4,7 Qот(-10)=1.52kW Qохл=1,3/2,5/3,2 Nел=0.94kW COP=5.00/A /или еквивалент/	бр.	4,00	3 360,03 лв.	13 440,12 лв.
2	Тръбен сноп Ф6/Ф10 с топлоизолация от микропореста гума б=13mm	м.л.	44,00	30,15 лв.	1 326,60 лв.
3	PVC тръба Ф25 с фитинги и изолация	м.л.	7,00	16,81 лв.	117,67 лв.
4	PVC тръба Ф50 с фитинги и изолация K-Flex 6mm	м.л.	20,00	26,87 лв.	537,40 лв.
5	Стойка за външно тяло	бр.	4,00	30,56 лв.	122,24 лв.
6	Укрепваща конструкция	кг.	40,00	6,62 лв.	264,80 лв.
Отопление					
1	Осов взривозащитен вентилатор PLATE-M ATEX 254 T Small; 0,09 kW; 0,35 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	1 625,53 лв.	1 625,53 лв.
2	Чилър LSQWRF249M/NaD-M*2 с номинална мощност Qот=249kW; Qох=275kW; Nел.=84,6kW; 400V; R407C; COP=3.25; EER=2.95, комплект с изнесено управление /или еквивалент/	бр.	1,00	80 991,12 лв.	80 991,12 лв.
3	Буфер 1000 л.	бр.	1,00	3 310,13 лв.	3 310,13 лв.
4	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos TP 80-110/4 A-F-A- BQQE-IX3 (П1) с дебит 13,28 l/s; напор 95,8 kPa; 2,2 kW; 8,5 A; 380- 415 V /или еквивалент/	бр.	1,00	4 019,00 лв.	4 019,00 лв.
5	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos TP 80-90/4 A-F-A- BQQE-НХ3 (П2) с дебит 13,28 l/s; напор 77,9 kPa; 1,5 kW; 6,3 A; 380- 415 V /или еквивалент/	бр.	1,00	2 919,02 лв.	2 919,02 лв.
6	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA3 25-120 (П3), (П4) и (П5) с дебит 1,66 l/s; напор 66,1 kPa; 0,185 kW; 1,56 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	2 276,35 лв.	2 276,35 лв.
7	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA3 40-150 F (П6) с дебит 2,35 l/s; напор 110,9 kPa; 0,608 kW; 2,78 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	3 763,36 лв.	3 763,36 лв.
8	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA3 32-100 (П7) с дебит 0,85 l/s; напор 99,3 kPa; 0,171 kW; 1,47 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	2 739,77 лв.	2 739,77 лв.
9	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA3 25-100 (П8) с дебит 0,51 l/s; напор 63,8 kPa; 0,153 kW; 1.33 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	2 276,35 лв.	2 276,35 лв.
10	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA1 40-150 F (П9) с дебит 1,0 l/s; напор 134,1 kPa; 0,615 kW; 2,71 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	2 709,21 лв.	2 709,21 лв.
11	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA1 40-180 F (П10) с дебит 1,0 l/s; напор 151,7 kPa; 0,615 kW; 2,71 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	4 316,40 лв.	4 316,40 лв.
12	Доставка и монтаж циркуляционна помпа Grundfos MAGNA1 40-180 F (П11) с дебит 0,66 l/s; напор 129 kPa; 0,615 kW; 2,71 A; 230 V /или еквивалент/	бр.	1,00	4 023,08 лв.	4 023,08 лв.
13	Доставка и монтаж затворен разширителен съд 100 l	бр.	1,00	371,75 лв.	371,75 лв.
14	Доставка и монтаж затворен разширителен съд 30 l	бр.	1,00	76,69 лв.	76,69 лв.
15	Вентилаторен конвектор за канален монтаж марка BPS Clima; модел UTA 530D3 Qот= 27,35kW Nел=510W комплект с трипътен вентил 1 1/4" с ел.задвижка, 2 бр.спирателен кран, управление /или еквивалент/	бр.	8,00	1 690,71 лв.	13 525,68 лв.

16	Вентилаторен конвектор за открит подов монтаж марка Sabiana; модел CRC83 Qot 60/40= 6,0 kW Нел=130W комплект с трипътен вентил 1/2" с ел.задвижка и 2 бр.спирателен кран, управление /или еквивалент/	бр.	2,00	651,84 лв.	1 303,68 лв.
17	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L800 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	1,00	320,83 лв.	320,83 лв.
18	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L900 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	1,00	331,01 лв.	331,01 лв.
19	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L1000 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	2,00	351,38 лв.	702,76 лв.
20	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L1100 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	4,00	361,57 лв.	1 446,28 лв.
21	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L1200 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	2,00	371,75 лв.	743,50 лв.
22	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L1400 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	6,00	381,94 лв.	2 291,64 лв.
23	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H400/L1600 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	2,00	392,12 лв.	784,24 лв.
24	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L400 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	8,00	310,64 лв.	2 485,12 лв.
25	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L500 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	2,00	320,83 лв.	641,66 лв.
26	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L600 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	3,00	331,01 лв.	993,03 лв.
27	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L700 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	1,00	341,20 лв.	341,20 лв.
28	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L800 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	2,00	351,38 лв.	702,76 лв.
29	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L900 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	1,00	361,57 лв.	361,57 лв.
30	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L1100 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	6,00	371,75 лв.	2 230,50 лв.
31	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L1600 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	3,00	381,94 лв.	1 145,82 лв.
32	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L1800 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	5,00	392,12 лв.	1 960,60 лв.
33	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H600/L2000 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	14,00	402,31 лв.	5 632,34 лв.
34	Панелен радиатор KORADO RADIK Тип 33 H700/L2000 със средно свързване, комплект с подови стойки и термоглава /или еквивалент/	бр.	1,00	412,49 лв.	412,49 лв.
35	Редуктив Prestabo 25 - 1/2" /или еквивалент/	бр.	128,00	25,46 лв.	3 258,88 лв.
36	Редуктив Prestabo 35 - 1 1/4" /или еквивалент/	бр.	16,00	35,65 лв.	570,40 лв.
37	Редуктив Prestabo 42 - 1 1/2" /или еквивалент/	бр.	10,00	45,83 лв.	458,30 лв.
38	Събирателен/разпределителен колектор със 7 линии	бр.	2,00	127,31 лв.	254,62 лв.
39	Бътерфлай спирателен кран DN150 включително контра фланци	бр.	10,00	96,76 лв.	967,60 лв.
40	Бътерфлай спирателен кран DN80 включително контра фланци	бр.	5,00	66,20 лв.	331,00 лв.
41	Бътерфлай спирателен кран DN50 включително редуктиви	бр.	9,00	56,02 лв.	504,18 лв.
42	Сферичен спирателен кран DN32	бр.	15,00	35,65 лв.	534,75 лв.
43	Сферичен спирателен кран DN15	бр.	2,00	27,50 лв.	55,00 лв.
44	У-филтър DN32 включително редуктиви	бр.	5,00	36,67 лв.	183,35 лв.
45	У-филтър DN50 включително редуктиви	бр.	3,00	45,83 лв.	137,49 лв.
46	У-филтър DN80 включително контра фланци	бр.	1,00	60,09 лв.	60,09 лв.
47	У-филтър DN150 включително контра фланци	бр.	2,00	79,44 лв.	158,88 лв.
48	Възвратен клапан DN32 включително редуктиви	бр.	5,00	45,83 лв.	229,15 лв.
49	Възвратен клапан DN50 включително редуктиви	бр.	3,00	56,02 лв.	168,06 лв.
50	Възвратен клапан DN80 включително контра фланци	бр.	1,00	66,20 лв.	66,20 лв.
51	Възвратен клапан DN150 включително контра фланци	бр.	2,00	75,37 лв.	150,74 лв.
52	Възвратно изпускателен предпазен клапан 3bar 3/4"	бр.	2,00	45,83 лв.	91,66 лв.
53	Автоматична група за допълване с манометър	бр.	1,00	156,85 лв.	156,85 лв.
54	Манометър	бр.	14,00	25,46 лв.	356,44 лв.
55	Термометър	бр.	14,00	45,83 лв.	641,62 лв.
56	Тройник стомана 114 MM X 90 MM X 60.3 MM	бр.	2,00	82,50 лв.	165,00 лв.
57	Тройник стомана 114 MM X 90 MM X 60.3 MM	бр.	2,00	82,50 лв.	165,00 лв.
58	Тройник стомана 90 MM X 60.3 MM X 60.3 MM	бр.	2,00	75,37 лв.	150,74 лв.
59	Press тройник 42 MM X 42 MM X 35 MM	бр.	4,00	23,43 лв.	93,72 лв.
60	Press тройник 42 MM X 22 MM X 42 MM	бр.	2,00	24,44 лв.	48,88 лв.
61	Press тройник 42 MM X 15 MM X 42 MM	бр.	2,00	25,46 лв.	50,92 лв.

62	Press тройник 42 ММ X 42 ММ X 35 ММ	бр.	8,00	24,44 лв.	195,52 лв.
63	Press тройник 42 ММ X 35 ММ X 22 ММ	бр.	2,00	26,07 лв.	52,14 лв.
64	Press тройник 35 ММ X 35 ММ X 22 ММ	бр.	2,00	19,35 лв.	38,70 лв.
65	Press тройник 35 ММ X 15 ММ X 35 ММ	бр.	2,00	18,33 лв.	36,66 лв.
66	Press тройник 35 ММ X 28 ММ X 28 ММ	бр.	2,00	18,33 лв.	36,66 лв.
67	Press тройник 35 ММ X 28 ММ X 22 ММ	бр.	4,00	19,35 лв.	77,40 лв.
68	Press тройник 28 ММ X 15 ММ X 28 ММ	бр.	10,00	119,16 лв.	1 191,60 лв.
69	Press тройник 28 ММ X 15 ММ X 22 ММ	бр.	4,00	16,30 лв.	65,20 лв.
70	Press тройник 28 ММ X 22 ММ X 22 ММ	бр.	2,00	17,31 лв.	34,62 лв.
71	Press тройник 28 ММ X 22 ММ X 15 ММ	бр.	2,00	16,30 лв.	32,60 лв.
72	Press тройник 22 ММ X 22 ММ X 22 ММ	бр.	2,00	15,28 лв.	30,56 лв.
73	Press тройник 22 ММ X 22 ММ X 15 ММ	бр.	18,00	14,26 лв.	256,68 лв.
74	Press тройник 22 ММ X 15 ММ X 22 ММ	бр.	4,00	15,28 лв.	61,12 лв.
75	Press тройник 22 ММ X 15 ММ X 15 ММ	бр.	18,00	15,28 лв.	275,04 лв.
76	Press тройник 15 ММ X 15 ММ X 15 ММ	бр.	50,00	13,24 лв.	662,00 лв.
77	Тръба стомана 60.3x4	м.л.	8,00	20,01 лв.	160,08 лв.
78	Тръба стомана 88.9x4	м.л.	62,00	30,30 лв.	1 878,60 лв.
79	Тръба стомана 114x4.5	м.л.	10,00	40,69 лв.	406,90 лв.
80	Тръба стомана 159x6.3	м.л.	24,00	88,01 лв.	2 112,24 лв.
81	Доставка и монтаж на Prestabo тръба Ф15 --Нелегирана стомана, поцинкована отвън /или еквивалент/	м.л.	690,00	5,04 лв.	3 477,60 лв.
82	Доставка и монтаж на Prestabo тръба Ф22 --Нелегирана стомана, поцинкована отвън /или еквивалент/	м.л.	160,00	5,80 лв.	928,00 лв.
83	Доставка и монтаж на Prestabo тръба Ф28 --Нелегирана стомана, поцинкована отвън /или еквивалент/	м.л.	82,00	7,82 лв.	641,24 лв.
84	Доставка и монтаж на Prestabo тръба Ф35 --Нелегирана стомана, поцинкована отвън /или еквивалент/	м.л.	170,00	11,49 лв.	1 953,30 лв.
85	Доставка и монтаж на Prestabo тръба Ф42 --Нелегирана стомана, поцинкована отвън /или еквивалент/	м.л.	410,00	14,18 лв.	5 813,80 лв.
86	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума Ф42 б=13mm	м.л.	410,00	3,00 лв.	1 230,00 лв.
87	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума Ф35 б=13mm	м.л.	170,00	2,12 лв.	360,40 лв.
88	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума Ф28 б=13mm	м.л.	82,00	1,99 лв.	163,18 лв.
89	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума Ф22 б=13mm	м.л.	160,00	1,37 лв.	219,20 лв.
90	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума Ф15 б=13mm	м.л.	690,00	1,07 лв.	738,30 лв.
91	Доставка и монтаж на Топлоизолация от микропореста гума б=13mm за фитинги и кранове	м2	10,00	26,43 лв.	264,30 лв.
92	Доставка и монтаж на Скоба с гумено уплътнение Ф15 с гайка М8	бр.	350,00	3,78 лв.	1 323,00 лв.
93	Доставка и монтаж на Скоба с гумено уплътнение Ф22 с гайка М8	бр.	80,00	4,66 лв.	372,80 лв.
94	Доставка и монтаж на Скоба с гумено уплътнение Ф28 с гайка М8	бр.	40,00	6,70 лв.	268,00 лв.
95	Доставка и монтаж на Скоба с гумено уплътнение Ф35 с гайка М8	бр.	80,00	8,04 лв.	643,20 лв.
96	Доставка и монтаж на Скоба с гумено уплътнение Ф42 с гайка М8	бр.	200,00	9,22 лв.	1 844,00 лв.
97	Доставка и монтаж на Шпика М8 L=200mm	бр.	750,00	7,66 лв.	5 745,00 лв.
98	Доставка и монтаж на Дюбел пирон М8	бр.	750,00	4,02 лв.	3 015,00 лв.
99	Доставка и монтаж на Автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	10,00	9,12 лв.	91,20 лв.
100	Доставка и монтаж на Сферичен кран 1/2"	бр.	30,00	12,75 лв.	382,50 лв.
101	Направа на студена проба на инсталация	м.л.	1616,00	0,97 лв.	1 567,52 лв.
102	Направа на топла проба на инсталация	м.л.	1616,00	2,39 лв.	3 862,24 лв.
103	Етиленгликол р-р 40%	л.	1400,00	3,21 лв.	4 494,00 лв.
Част Пожароизвестяване					
1	Адресируема пожароизвестителна централа IFS 7002 с два контура (или еквивалент)	бр	1,00	2 607,36 лв.	2 607,36 лв.
2	Акумулаторна батерия 12V/18Ah	бр	2,00	160,92 лв.	321,84 лв.
3	Датчик оптикодимен FD 7130(или еквивалент)	бр	83,00	198,61 лв.	16 484,63 лв.
4	Ръчен пожароизвестител FD 7150 (или еквивалент)	бр	22,00	40,23 лв.	885,06 лв.
5	Сирена адресируема FD 7204 S (или еквивалент)	бр	24,00	60,60 лв.	1 454,40 лв.
6	Сирена външна с лампа SB 112F (или еквивалент)	бр	2,00	80,97 лв.	161,94 лв.
7	Основа за адресируем детектор	бр	107,00	19,86 лв.	2 125,02 лв.
8	Адресируем модул за конвенционални детектори FD 7201S (или еквивалент)	бр	5,00	97,37 лв.	486,85 лв.
9	Адресируем модул за управление FD 7203 (или еквивалент)	бр	2,00	162,45 лв.	324,90 лв.
10	Конвенционален оптикодимен взривозащитен детектор	Бр	1,00	300,46 лв.	300,46 лв.
11	Ценерова бариера – галванична искрова защита	бр	1,00	320,83 лв.	320,83 лв.

12	Линеен оптикодимен детектор	бр	4,00	1 884,23 лв.	7 536,92 лв.
13	Отражател за линеен детектор четворна призма за работа до 100м	бр	4,00	327,96 лв.	1 311,84 лв.
14	Кабел противопожарен негорим JY(st)Y 1x2x1мм2	м	2145,00	1,99 лв.	4 268,55 лв.
15	Доставка и полагане на кабелен канал 16x16	м	2145,00	3,76 лв.	8 065,20 лв.
16	Доставка и полагане на захранващ кабел СВТ 3x1,5	м	25,00	7,72 лв.	193,00 лв.
17	72 часова проба на пожароизвестителна централа	бр	1,00	458,33 лв.	458,33 лв.
Част ПБЗ					
1	ПБЗ	бр	1,00	2 546,25 лв.	2 546,25 лв.
				Общо без ДДС:	1 750 584,76 лв.
				ДДС:	350 116,95 лв.
				Всичко с ДДС:	2 100 701,71 лв.

чл. 37 ЗОП във вр. с рег. 2016/679